
•   Ideální pro údržbu kabátů, které můžete ošetřovat pouze suchým 
čištěním

•  Dvě nastavení intenzity tvorby páry (max. 25 g/min)

•  Možnost použití vody z vodovodu 

•  Integrované čerpadlo

•  Světelná signalizace nahřívání a připravené páry

•  Kontrolka doplnění vody

•  Zvuková signalizace

•   Tlačítko na výstup páry s aretací = není nutné držet při 
napařování stisknuté

•  ANTI CALC zabraňuje usazování vodního kamene 

•   Bezpečnostní elektronika pro automatické vypnutí AUTO - SHUT 
OFF (8 minut)

•  Dlouhý napájecí kabel 1,85 m pro pohodlnou obsluhu

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Nástavec a kartáč pro odstranění vláken, vlasů, žmolků a nečistot

Nálevka pro snadné doplňování vody

Tlačítko na výstup páry s aretací

Odnímatelná nádržka na 
vodu pro snadné plnění

RUČNÍ NAPAŘOVAČ ODĚVŮ

STEPHANY
ETA227090000

BAREVNÉ PROVEDENÍ
bílá/šedá

EAN: 8590393320738

LOGISTICKÁ DATA
Rozměry balení:
Výška (cm): 16,20
Šířka (cm): 27,40
Hloubka (cm): 12,90
Hmotnost (kg): 1,7

Rozměry výrobku:
Výška (cm): 26,80
Šířka (cm): 11,80
Hloubka (cm): 10,00
Hmotnost (kg): 1,1

Výkyvná vývodka 
napájecího kabelu

Kartáč pro odstranění vláken, 
vlasů, žmolků a nečistot

Rychlé úpravy, vyhlazení záhybů oděvů, vhodný 
i pro jemné prádlo 

Možnost nastavení intenzity páry 

Objem nádržky 380 ml = až 23 minut páry 

Keramická plocha se 7 tryskami

Příkon


